Patos de Minas – MG, aos 29 dias do mês de setembro de 2025

Ao Sr. Rudimar Argenton
Prefeito Municipal
Município de Alpestre/RS
Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 01/2025

Sr. Prefeito,

Em atenção ao requerimento formulado pelo Município de Alpestre/RS, por intermédio do
Ofício nº sn/2025, possuindo este o intuito de requerer a Adesão a Ata de Registro de Preço nº
01/2025, oriunda do Pregão Presencial SRP nº. 07/2024, deflagrado pelo Consórcio Intermunicipal
de Desenvolvimento Sustentável do Alto Paranaíba – CISPAR, cujo objeto é o Registro de Preços
para aquisição eventual, futura e parcelada de circuitos mistos inclusivos, manifestamos a
anuência deste Órgão Gerenciador quanto à adesão pretendida, comunicando para fins legais que o
Órgão Requisitante, qual seja o Município de Alpestre/RS encontra-se plenamente apto a adotar os
procedimentos pretendidos com a adesão  requerida.

Informamos em tempo que existe saldo suficiente para a adesão a Ata e que a Prefeitura

de Alpestre/RS deverá outros sim consultar a empresa detentora da Ata de Registro de Preços,
DOM    PARK    INDÚSTRIA    E    COMÉRCIO    DE   BRINQUEDOS   PARA PARQUES
E DIVERSOS LTDA, CNPJ nº 37.146.454/0001-85, empresa jurídica de Direito Privado,
estabelecida à Avenida Gonçalo Antunes de Barros, nº 550, Bosque da Saúde, na cidade de
Cuiabá/MT, CEP 78050-186, acerca do interesse em fornecer os materiais requeridos.

Ficando assim concedido a permissão para que o Requerente faça a adesão na Ata de

Registro de Preços de nº 01/2025 gerenciada pelo CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO PARANAÍBA – MG, nos moldes da
lei, cujo objeto acima está citado.

Rhenys da Silva Cambraia

Presidente
CISPAR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
H

E
N

Y
S

 D
A

 S
IL

V
A

 C
A

M
B

R
A

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
pa

rm
g.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

86
2-

E
8A

8-
6C

B
E

-7
7E

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1862-E8A8-6CBE-77E1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RHENYS DA SILVA CAMBRAIA (CPF 034.XXX.XXX-86) em 02/10/2025 15:02:57 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 02/10/2025 às 15:03 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cisparmg.1doc.com.br/verificacao/1862-E8A8-6CBE-77E1

https://cisparmg.1doc.com.br/verificacao/1862-E8A8-6CBE-77E1

		2025-10-02T18:03:01+0000